

ΙΟΥΝΙΟΣ 2022

**ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗΣ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗΣ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ**

Α.Τ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΜΟΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΟΣΤΟΣ
1	Εξομάλυνση υπόστρωματος σύμφωνα με τη συνημμένη Τεχν. Περιγραφή της Υπηρεσίας	μ2	81,27	15,75	1.280,00
2	Προμήθεια - τοποθέτηση δαπέδου πλαστικής ύλης, σύμφωνα με τη συνημμένη Τεχν. Περιγραφή της Υπηρεσίας	μ2	81,27	26,47	2.151,22
3	Προμήθεια - τοποθέτηση σοβατεπί πλαστικής ύλης, σύμφωνα με τη συνημμένη Τεχν. Περιγραφή της Υπηρεσίας	μμ	87,95	5,00	439,75
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>3.870,97</b>
Προστίθεται ΦΠΑ 24%					929,03
<b>Γενικό σύνολο</b>					<b>4.800,00</b>

**Στις τιμές συμπεριλαμβάνονται:**

- Όλα τα απαραίτητα υλικά και εργασία που θα απαιτηθούν για την άρτια εκτέλεση των εργασιών σύμφωνα με τους κανόνες της τέχνης και της επιστήμης.
- Τα μέτρα ασφαλείας που θα απαιτηθούν κατά την εκτέλεση των εργασιών.
- Το εργολαβικό όφελος και όλες οι νόμιμες κρατήσεις (φόροι, ασφαλιστικές εισφορές κλπ.)

ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ-ΞΕΝΟΔ/ΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Α.ΑΓΓΕΛΑΚΗ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧ.

ΧΡ. ΚΟΥΤΣΗΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ